TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMARCA DE SÃO PAULO

2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Salas 1618/1624, Centro - CEP 01501-900, Fone: (11) 2171-6506, São Paulo-SP -
E-mail: sp2falencias@tjsp.jus.br

TERMO DE VENDA POR PREGÃO

Processo nº: 0832891-91.2007.8.26.0100 - Falência de:

Requerido: Atalanta  Participações e Propriedades S.A - Massa Falida, CNPJ
04.791.780/0001-96

Aos 11 dias do mês de agosto  de 2017, às 15:00 horas, nesta

cidade e Comarca da Capital do Estado de São Paulo, na sala da 2ª Vara de

Falências e Recuperações Judiciais, onde presentes se achavam o MM. Juiz

de Direito, Dr. Marcelo Barbosa Sacramone, e os abaixo relacionados, os

quais assinam o presente termo, foi realizada a venda por pregão, nos termos

da decisão de fls. 8290/8292. Iniciados os trabalhos, não foram

apresentadas propostas. Tornem os autos conclusos para apreciação. Saem

os presentes intimados. Nada Mais. Eu, ______, Breno Oliveira,

Assistente Judiciário, subscrevo.

Marcelo Barbosa Sacramone

Juiz de Direito

Ministério Público: Eronides Aparecido Rodrigues dos Santos

Administrador judicial: Dr. Vânio Cesar Picker de Aguiar

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
83

28
91

-9
1.

20
07

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

2S
00

00
00

W
H

36
4.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
E

LO
 B

A
R

B
O

S
A

 S
A

C
R

A
M

O
N

E
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
1/

08
/2

01
7

às
 1

5:
18

 .

fls. 1